

เปิดเผยราคากลาง และการคำนวณราคากลาง การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีโรงงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีโรงงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ1 อำเภอ 1 หมู่บ้านเศรษฐกิจพอเพียง ประจำปีงบประมาณ 2561
รายการ การจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการฝึกอบรมการเพาะเห็ดและการเลี้ยงและผลิต หม่อนไหม
อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองแผนและงบประมาณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน 256,490.-บาท (- สองแสนห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน-)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 8 มิถุนายน 2561
โครงการฝึกอบรมการเพาะเห็ดและการเลี้ยงและผลิต หม่อนไหม อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น
ระหว่างวันที่ 21 - 24 มิถุนายน 2561 เป็นเงิน 256,490.-บาท (-สองแสนห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน-)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายเทพมงคล ประดาพล ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไประดับต้น
 - 5.2 นางชุติมณต์ เลชะสุวรรณ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ
 - 5.3 นายรัชชพันธ์ ศิริสวัสดิ์ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

โครงการ 1 อำเภอ 1 หมู่บ้านเศรษฐกิจพอเพียง ประจำปีงบประมาณ 2561
รากลางการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการฝึกอบรมการเพาะเห็ดและการเลี้ยงและผลิตหม่อนไหม
อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ลำดับ	รายการ	ราคารวม (บาท)
1	เหล็กกล่องขนาด 1"x2" ยาว 6 ม. หนา 1.8 มม. จำนวน 100 ท่อน ท่อนละ 325 บาท	32,500
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR. 24 ยาว 10 ม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. จำนวน 35 เส้นๆ ละ 78 บาท	2,730
3	ตระแกรงเหล็กตาข่าย ขนาด 2" สูง 1.50 ม. ยาว 10 ม. จำนวน 8 ม้วน ม้วนละ 1,625 บาท	13,000
4	ลวดผูกเหล็ก 5 กก.ๆ ละ 70 บาท	350
5	ลวดเชื่อม 2 กล่องๆ ละ 150 บาท	300
6	ผ้าสแลนสีดำขนาด กว้าง 2 ม. ยาว 100 ม. จำนวน 2 ม้วน ม้วนละ 1,800 บาท	3,600
7	พลาสติกดำขนาด กว้าง 2 ม. ยาว 50 ม. จำนวน 2 ม้วน ม้วนละ 800 บาท	1,600
8	พลาสติกใสกันยูวีขนาด กว้าง 3.20 ม. ยาว 50 ม. จำนวน 1 ม้วน ม้วนละ 5,000 บาท	5,000
9	ไม้แปขนาด 1"x2" ยาว 3.00 ม. จำนวน 50 ท่อนๆ ละ 90 บาท	4,500
10	เสาคอนกรีตเสริมเหล็กแบบเหลี่ยม ขนาด 4"x4" ยาว 2.5 ม. จำนวน 40 ต้นๆ ละ 325 บาท	13,000
11	ก้อนเห็ดขอนขาว จำนวน 9,000 ก้อนๆ ละ 11 บาท	99,000
12	ถังน้ำ ขนาด 200 ลิตร จำนวน 4 ใบๆ ละ 800 บาท	3,200
13	ขี้เลื่อยไม้ยางพารา จำนวน 14 ต้นๆ ละ 2,500 บาท	35,000
14	ถุงพลาสติกกันร้อน ขนาด 6"x11" จำนวน 100 กก.ๆ ละ 85 บาท	8,500
15	ยิปซัม จำนวน 7 กระสอบๆ ละ 200 บาท	1,400
16	ดีเกลือ 3 กระสอบๆ ละ 380 บาท	1,140
17	ภูไมล์ 3 กระสอบๆ ละ 200 บาท	600
18	ปูนขาว 6 กระสอบๆ ละ 150 บาท	900
19	เชื้อเห็ดขอนขาว 15 ลัง (1 ลังมี 40 ขวด) ลัง ละ 480 บาท	7,200
20	ปลอกคอกพลาสติก 20 ถุงๆ ละ 200 บาท	4,000
21	สำลี โยผ้า 4 ถุงๆ ละ 450 บาท	1,800
22	รำอ่อน 1,000 กก.ๆ ละ 9 บาท	9,000
23	แป้งข้าวเหนียว 4 ลังๆ ละ 380 บาท	1,520

ลำดับ	รายการ	ราคารวม (บาท)
24	น้ำตาลทราย 60 กก.ๆ ละ 25 บาท	1,500
25	ยางรัด 1 มัดๆ ละ 1,000 บาท	1,000
26	แอลกอฮอล์ 7 ขวดๆ ละ 200 บาท	1,400
27	อาหารไก่ไข่ 3 กระสอบๆ ละ 550 บาท	1,650
28	กระถินป่น 2 กระสอบๆ ละ 550 บาท	1,100

รวมเป็นเงิน 256,490 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเทพมงคล ประดาพล)

นักบริหารงานทั่วไประดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชุดิมนต์ เลหะสุวรรณ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชชพันธ์ ศิริสวัสดิ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ